
Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowcyh w Giżycku, ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 428 22 25, e-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/ www.lasy.gov.pl

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych
 w Giżycku

Giżycko, dnia 05.08.2024r.
Zn.spr.: DASI.270.7.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn.zm.) Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych 

w Giżycku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego 6x4 z 

przeznaczeniem do transportu drewna stosowego wraz z przyczepą” przekazuje 

poniższe informacje:

Otwarcie ofert na „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego 6x4 z 

przeznaczeniem do transportu drewna stosowego wraz z przyczepą” odbyło się w 

siedzibie Zakładu Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku w dniu 

05.08.2024r. o godz. 10:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/ kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, tj. 1 230 000,00 zł brutto.

Oferty w terminie złożyli:

Oferta nr 1: Hydrofast sp. z o.o, ul. Przędzalniana 8, 15 – 688 Białystok
Cena oferty: 1 404 460,74
Okres gwarancji: 24 miesiące
Termin realizacji: do 02.12.2024 r.

Hubert Bednarczyk

p.o. dyrektora Zakładu Transportu i 

Spedycji Lasów Państwowych w 

Giżycku
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/%20


-2-


		2024-08-05T11:11:38+0000
	Hubert Bednarczyk




